АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 г.  №31
                  г. Семилуки

Об утверждении реестра граждан,
относящихся к одной из категорий,
предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона,
за исключением граждан, имеющих трех и более детей,
имеющих право на бесплатное
предоставление земельных участков
на территории Семилукского
муниципального района
Воронежской области

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом

Воронежской  области  от  13.05.2008  №  25-ОЗ  «О  регулировании  земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства

Воронежской области от 08.02.2021 № 45  «Об утверждении Порядка ведения

реестра  граждан, относящихся к одной   из категорий, предусмотренных частью 1

статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ «О регулировании

земельных  отношений  на  территории  Воронежской  области»,  приказом

департамента  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области

от  31.05.2021  №  1126 «Об утверждении формы реестра  граждан,  относящихся

к одной   из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской

области  от  13.05.2008  №25-ОЗ  «О  регулировании  земельных  отношений

на территории Воронежской области»,  за исключением граждан, имеющих трех

и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков

на территории Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

 1.  Утвердить  прилагаемый  Реестр  отдельных  категорий  граждан,

за  исключением  граждан,  имеющих  трех  и  более  детей,  имеющих  право

на бесплатное предоставление земельных участков на территории Семилукского

муниципального района Воронежской области (Приложение №1,№2).

2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить

на  руководителя  отдела  архитектуры,  градостроительства,  имущества  и

земельных  отношений  Семилукского  муниципального  района  Воронежской

области М.О. Ягодкину.

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                             Г.Ю. Швырков